平成１8年9月8日

小学校長　　各位

ＰＴＡ会長　各位

品川区立小学校ＰＴＡ連合会

会　　長　　伊沢　公晴

事業部長　　小林　千広

第３6回音楽発表会 ～響けハーモニー～ 開催のご案内

謹啓　日ざしはまだ夏の影を残しているものの、秋を告げる風情も見えて来ました。皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、小Ｐ連主催の『第３6回音楽発表会 ～響けハーモニー～ 』を、下記のとおり開催することになりました。皆様、ご多用のこととは存じますが、是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１　日　　時
平成１8年10月14日（土）

午後1時開場　：　1時30分開演

２　会　　場

荏原文化センター・大ホール